证券代码：603966         证券简称：法兰泰克        公告编号：2018-031

法兰泰克重工股份有限公司

关于 2017 年度业绩及利润分配投资者说明会召开情况的公告

法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5 月 15 日

15:00-16:00通过上海证券交易所“上证 e互动”网络平台（http://sns.sseinfo.com）

举办了 2017 年度业绩及利润分配投资者说明会。公司管理层就 2017 年度经营

情况和利润分配预案等和投资者进行了交流沟通。现将具体情况公告如下：

一、参会人员

公司董事长金红萍女士、总经理陶峰华先生、财务总监沈荣先生、董事会秘

书徐冰先生代表公司出席会议，与广大投资者进行在线交流。

二、会议主题

出席会议的投资者就公司 2017 年度经营发展情况、利润分配预案及未来发

展规划等问题与公司管理层进行了在线交流。详见公司同日披露于上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）的《法兰泰克重工股份有限公司 2017 年度业绩及

利润分配投资者说明会会议记录》。

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司

董    事    会

2018 年 5 月 16 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。